Kính gửi: Các nhà thầu kinh doanh dịch vụ in khẩu hiệu, băng rôn.

Trung tâm Y tế huyện Chương Mỹ tổ chức đấu thầu gói thầu: In khẩu hiệu,

băng rôn phục vụ các lớp tập huấn, truyền thông năm 2025. Đề nghị các nhà thầu

kinh doanh dịch vụ in khẩu hiệu, băng rôn báo giá theo những yêu cầu sau:

1. Danh mục đề nghị báo giá: (theo bảng yêu cầu báo giá đính kèm)

2. Mục đích yêu cầu báo giá: Xác định giá của dịch vụ, giá đã bao gồm

VAT.

3. Thời điểm nhận báo giá: Từ ngày Từ ngày 21/02 đến 23/02/2025.

4. Đăng tải thông tin và nhận báo giá:

- Nơi đăng tải thông tin mời báo giá in khẩu hiệu, băng rôn tại Website:

https://trungtamytechuongmy.vn

- Nhận thông tin báo giá tại Gmail: ttytchuongmy.2014@gmail.com

- Nơi nhận thư báo giá: Phòng HCTCTC - Trung tâm Y tế huyện Chương

Mỹ (Nguyễn Quốc Cường, SĐT 0967.542.588).

Địa chỉ: Thị trấn Chúc Sơn, Huyện Chương Mỹ, Thành phố Hà Nội.

Trung tâm Y tế huyện Chương Mỹ kính mời các nhà thầu tham gia báo

giá./.

Nơi nhận
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Dương Mạnh Hùng

UBND HUYỆN CHƯƠNG MỸ

TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTYT-TM

V/v in khẩu hiệu, băng rôn

Chương Mỹ, ngày 21 tháng 02 năm 2025

mailto:ttytchuongmy.2014@gmail.com

DANH MỤC BÁO GIÁ
(Kèm theo Thư mời số       /TM-TTYT ngày 21/02/2025 của TTYT huyện Chương Mỹ)

TT Tên hoạt động Quy cách  Nội dung
Đơn

vị

Số

lượng

1

Hoạt động phòng

chống dịch thường

xuyên

- In bạt nền xanh

chữ trắng

- KT: 50cm x

250cm

- Gia cố 2 đầu gậy

trúc

Khẩu hiệu tuyên

truyền hưởng

ứng ngày

ASEAN phòng

chống Sốt xuất

huyết ngày 15/6

Cái 34

2

Hoạt động Phòng

chống Sốt rét, giun

sán

- In bạt nền xanh

chữ trắng

- KT: 50cm x

250cm

- Gia cố 2 đầu gậy

trúc

Khẩu hiệu tuyên

truyền ngày Thế

giới phòng

chống Sốt rét

ngày 25/4

Cái 34

3
Hoạt động Phòng

chống bệnh dại

- In bạt nền xanh

chữ trắng

- KT: 50cm x

250cm

- Gia cố 2 đầu gậy

trúc

Khẩu hiệu tuyên

truyền ngày Thế

giới phòng

chống bệnh Dại,

ngày 28/9

Cái 34

4
Phòng chống bệnh

HIV/AIDS

- Phướn dọc hoặc

ngang in nền bạt

xanh chữ trắng

- KT: 80cm x

250cm

- Gia cố 2 đầu gậy

trúc

Hưởng ứng

tháng cao điểm

dự phòng lây

truyền HIV từ

mẹ sang con

(Tháng 6).

Cái 36

- Phướn dọc hoặc

ngang in nền bạt

xanh chữ trắng

- KT: 80cm x

250cm

- Gia cố 2 đầu gậy

trúc.

Hưởng ứng ngày

thế giới phòng

chống HIV

(Tháng 12)

Cái 36

5
Chương trình cải

thiện dinh dưỡng

- In băng rôn 1 mặt

gia cố 2 đầu gậy

trúc, nền đỏ chữ

vàng

- KT:  70cm x 600

cm

Ngày 01/6 hãy

đưa trẻ trong độ

tuổi đi uống

Vitamin A tại

các điểm xã, thị

trấn

Cái 60

TT Tên hoạt động Quy cách  Nội dung
Đơn

vị

Số

lượng

Ngày 01/12 hãy

đưa trẻ trong độ

tuổi đi uống

Vitamin A tại

các điểm xã, thị

trấn

Cái 60

6 Methaddone

- In băng rôn gia cố

2 đầu gậy trúc, in

bạt nền đỏ chữ trắng

- KT: 250cm x

50cm

Người nghiện

ma túy hãy đến

cơ sở điều trị

Methaddone để

được khám, tư

vấn và điều trị

Cái 32

7

Chương trình Dân

số - TT&GDSK

- Băng rôn in 01 mặt

gia cố 2 đầu gậy

trúc

- KT: 80cm x 600

cm

(Gậy trúc, dây thép,

Công treo tháo, treo

tại huyện)

Hưởng ứng kỷ

niệm Ngày Dân

số Thế giới

11/07

Cái 06

- Băng rôn in 01 mặt

gia cố 2 đầu gậy

trúc

- KT: 80cm x 600

cm

Hưởng ứng kỷ

niệm Ngày Dân

số Thế giới

11/07

Cái 60

- In 01 mặt gia cố 2

đầu gậy trúc

- KT: 80cm x 600

cm

(Gậy trúc, dây thép,

Công treo tháo, treo

tại huyện)

Hưởng ứng kỷ

niệm Ngày Dân

số Việt Nam

26/12

Cái 06

- Băng rôn in 01 mặt

gia cố 2 đầu gậy

trúc

- KT: 80cm x 600

cm

Hưởng ứng kỷ

niệm Ngày Dân

số Việt Nam

26/12

Cái 60

- Băng rôn in 1 mặt,

gia cố 2 đầu gậy

trúc

- KT: 80cm x 600

cm

Tuyên truyền

phòng, chống

dịch bệnh

Cái 15

TT Tên hoạt động Quy cách  Nội dung
Đơn

vị

Số

lượng

(Gậy trúc, dây thép,

Công treo tháo)

8
Phòng, chống bệnh

Lao

- In bạt nền xanh

chữ trắng một mặt

- KT: 470cm x

70cm

- Gia cố 2 đầu gậy

trúc

Ngày phòng,

chống bệnh Lao

24/3

Cái 40

		2025-02-21T08:11:07+0700

		2025-02-21T08:18:06+0700

		2025-02-21T08:22:51+0700

		2025-02-21T08:22:56+0700

		2025-02-21T08:22:56+0700